謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます
平素は格別のお引立に預り厚く御礼申しあげます
さて○○○○株式会社と○○○○株式会社とは○○月○○日をもって合併いたし　新会社○○○○株式会社として発足いたしました
永年にわたり両社に賜わりましたご高庇に対しまして衷心より感謝申しあげますとともに　左記新役員をもって一層社業の進展に努力いたす所存でございますので　なにとぞ今後共よろしくご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申しあげます
敬　具
平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社
取締役社長　○○　○○
記
社　　　長　　○○　○○
副　社　長　　○○　○○
専務取締役　　○○　○○
常務取締役　　○○　○○
常務取締役　　○○　○○
取　締　役　　○○　○○
取　締　役　　○○　○○
取　締　役　　○○　○○
常任監査役　　○○　○○